Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2025                                                                                               № 223

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда

работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений

Богородского муниципального округа Нижегородской области по видам

экономической деятельности «Образование дополнительное детей и

взрослых» (код 85.41), «Деятельность в области спорта» (код 93.1),

подведомственных Управлению по физической культуре и спорту

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденное постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 30.08.2021 № 2654

В соответствии с постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 14.01.2025 № 15

«О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного

сектора экономики Богородского муниципального округа Нижегородской

области» администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений Богородского

муниципального округа Нижегородской области по видам экономической

деятельности «Образование дополнительное детей и взрослых» (код 85.41),

«Деятельность в области спорта» (код 93.1), подведомственных Управлению

по физической культуре и спорту администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденное

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 30.08.2021 № 2654 (с изменениями, внесенными

2

постановлениями администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 22.10.2021 № 3305, от 24.10.2022 № 4114,

от 03.02.2023 № 324, от 30.09.2024 № 4417, от 26.11.2024 № 5469),

следующие изменения:

в разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда»:

1.1) в подпункте 2.3.1:

а) в абзаце втором цифры «6824» заменить цифрами «7131»;

б) в абзаце третьем цифры «7417» заменить цифрами «7751»;

в) в абзаце четвертом цифры «8901» заменить цифрами «9302»;

г) в абзаце пятом цифры «17733» заменить цифрами «18531»;

1.2) в подпункте 2.3.2:

а) в абзаце втором цифры «6824» заменить цифрами «7131»;

б) в абзаце третьем цифры «7417» заменить цифрами «7751»;

в) в абзаце четвертом цифры «8901» заменить цифрами «9302»;

г) в абзаце пятом цифры «17733» заменить цифрами «18531»;

1.3) в подпункте 2.3.3:

а) в абзаце втором цифры «5462» заменить цифрами «5708»;

б) в абзаце третьем цифры «6195» заменить цифрами «6474».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по физической культуре и спорту администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области А.А.Трунова.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.А.Трунов

2-17-39